令 和 ３ 年 ９ 月 １ 日

２年生保護者様

                               京都市立春日丘中学校

                               校  長 山﨑 良一

エアコン故障に係るお詫びとお願い

 猛暑の候，保護者の皆様方におかれましては益々ご健勝のこととお喜び申し上げま

す。平素は本校の教育活動にご理解・ご協力をいただき誠に有難うございます。

さて，２年生２組，３組，４組および分割授業用の教室のエアコンが故障をいたし

ました。至急，点検と修理にあたっていますが，ここ数日修復に時間を要します。

つきましては，昨日ホームページにも掲載させていただきましたが，応急処置とし

て，スポットクーラー（冷風機）を設置いたしました。教室の廊下から冷気を流しこ

み室内を冷却しています。

なお，この状況が長期化する場合は別の教室を使用するなどの対策も視野に入れて

いますので，何卒ご理解いただきますようお願い申し上げます。